



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Westh Design ApS

Fiskerengen 20, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 13 57 81 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Lise-Lotte Westh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Westh Design ApS Fiskerengen 20 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 13 57 81 84
	Stiftet: 1. november 1989
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Direktion	Finn Westh Lise-Lotte Westh
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Westh & Westh ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af formidling af udlejning af luksussommerhuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -231.365 kr. mod 493.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258.793 kr. mod 38.076 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-231.365	493.230
1 Personaleomkostninger	0	-8.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.477	-6.292
Andre driftsomkostninger	-1.948	0
Resultat før finansielle poster	-246.790	478.289
Øvrige finansielle omkostninger	-1.767	-387.424
Resultat før skat	-248.557	90.865
Skat af årets resultat	-10.236	-52.789
Årets resultat	-258.793	38.076
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-258.793	-1.761.924
Disponeret i alt	-258.793	38.076



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.929	15.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.929</u>	<u>15.001</u>
4 Deposita	7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.429</u>	<u>22.501</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.896	1.632.671
Udsudte skatteaktiver	8.925	19.161
Andre tilgodehavender	16.503	9.027
Periodeafgrænsningsposter	7.500	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>84.824</u>	<u>1.728.684</u>
Likvide beholdninger	24.971	648.610
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.795</u>	<u>2.377.294</u>
Aktiver i alt	<u>144.224</u>	<u>2.399.795</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-91.157	167.636
Egenkapital i alt	108.843	367.636
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	139.900
Selskabsskat	0	1.490.104
Anden gæld	5.381	402.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.381	2.032.159
Gældsforpligtelser i alt	35.381	2.032.159
Passiver i alt	144.224	2.399.795

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>sksåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	5.543.278	-3.613.718	0	2.129.560
Korrektion vedrørende afskrivning på opskrivninger	0	0	-1.633.080	0	-1.633.080
Overført fra reserve for opskrivninger	0	0	7.176.358	0	7.176.358
Ændring i udskudt skat på opskrivninger	0	1.633.080	0	0	1.633.080
Primokorrektion	0	0	0	1.800.000	1.800.000
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-7.176.358	0	0	-7.176.358
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.761.924	0	-1.761.924
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	167.636	0	367.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-258.793	0	-258.793
	200.000	0	-91.157	0	108.843



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	0	8.649
	<u>0</u>	<u>8.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	0	2.752.125
Afgang i årets løb	0	-2.752.125
	<u>0</u>	<u>-2.752.125</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	7.423.093
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-7.423.093
	<u>0</u>	<u>-7.423.093</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-705.458
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	705.458
	<u>0</u>	<u>705.458</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	469.560	469.560
Tilgang i årets løb	25.405	0
Afgang i årets løb	-313.474	0
	<u>181.491</u>	<u>469.560</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>181.491</u>	<u>469.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-454.559	-448.268
Årets afskrivninger	-13.477	-6.291
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	313.474	0
	<u>-154.562</u>	<u>-454.559</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-154.562</u>	<u>-454.559</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>26.929</u>	<u>15.001</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	7.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på t.kr. 271, hvis skatteværdi, som udgør t.kr. 60, ikke er indregnet i balancen under udskudte skatteaktiver på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westh & Westh ApS, CVR-nr. 25128273 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet Westh Development ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 6. februar 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


